

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 14100003 - DATA: 14/10/2024 - VALOR: R\$ 1.298,71

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.219 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO CRATO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.540.084/0001-84 - MLC SILVA ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO ? CPSMC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/10/2024	LIQUIDAÇÃO	534	2024	1.298,71

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
178	1423029 - PANO DE CHÃO, ESFREGÃO 60X90CM	5.00	7,50	37,50
184	1805780 - VASSOURA DE PELO, BASE 60CM, CABO 1,50CM MADEIRA PLASTIFICADO	5.00	7,90	39,50
231	26280 - PANO DE COPA E COZINHA 95% ALGODÃO, 42X70CM	10.00	3,21	32,10
384	467326 - VASSOURA SANITARIA CERDA DE PLASTICO C/ RESERVATÓRIO	3.00	3,63	10,89
432	678243 - FLANELA 100% ALGODÃO038X58CM	30.00	1,98	59,40
1289	199419 - RODO, BASE 40CM, COM CABO 1,20 DE METAL PLASTIFICADO	4.00	4,63	18,52
1679	717487 - LUVA, SEGURANÇA, TRICOTADA FIOS DE ALGODÃO	4.00	20,20	80,80
2253	1376 - LUSTRA MÓVEIS, BASE DE SILICONE - 200ML	35.00	6,60	231,00
2314	850719 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	50.00	3,78	189,00
3460	1414 - PEDRA SANITÁRIA, PASTILHA	50.00	1,58	79,00
4956	793980 - LUVA LATEX CANO LONGO, PUNHO COM VIROLA, TAMANHO A DEFINIR	20.00	8,30	166,00
5292	731235 - TAPETE DE VINIL, 1,60M X 1,00M TIPO CARPACHO	2.00	110,00	220,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-14100003>

Emitido: 05/11/2024 20:30:27



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

5296	1763013 - LIXEIRA CILINDRICA EM POLIPROPILENO, 60L, 50X63CM	1.00	135,00	135,00
------	---	------	--------	--------

Quantidade:1	Total: 1.298,71
---------------------	------------------------

